linque, et reple eam elixata, uel uino dulci et ueteri, et sic infundatur per diem et noctem, deinde colabis uinum cum panno, et calefacies, et dabis bibendum. Optime quidē purgat ichthiacis, et habentes huiusmodi passiones in superficie.

De tithymallo.

Tithymallū educit phlegma et colera nigrā. Dant autē eius uirides in uasculo quodā ad ignem desiccata, et sic diligenter soluet. Mūscant autē eorum 3. iij. cō polenta et aqua, et sic bibant, nam sic ex corpore eius debiliores sunt. Cū caries autē tithymalli radix siccata in umbra reponat, et quando opus fuerit, corticis ablati diligenter trita 3. iij. mitte in uino dulci ueteri, et sic infundi permittit die ac nocte, et per pannū colans calcascies modicā, dabisq; bibendū cum uino, et optime purgat. Succus autē tithymalli datur quibusdam cū caricis, uel cū polenta flagones, id est guttae iij. aut v. sed multū ulcerat linguā et quae circa eam sunt, et ueneri calorem inferit maximum. Sed si uis bene facere, in sicca matura et recētē, supradictū lactis iij. guttas immitte, et de lacte eiusdem ficulne secundū uires sumis, et sic da comedendū, et siue laeris seruare toto anno, poteris. quacūq; hora de dieis facile purgat. Sed tanquā de fortissimo cathartico obseruare, quoniam mirabiliter soluit.

De ylio.

Ylion phlegma purgat maxime, cuius cortex sicca et infusa ut praedictum est in aliquo dulci ut non da 3. vi. bene purgat quantumcumque uolueris, donec animum aqua non laueris, sed cū panno linas illum absterge, et quando tibi uideretur sufficienter purgasse, iusa anam frigida aqua, et extrema manuum et pedum in aqua mitte, et restabit fluxus.

De elaterio.

Elaterium purgat nimis phlegma et cholera. dabis autem obolos iij. cum lactis confectis melicri coryia una. sed elixidum est quod uiride sit in colore, et leue, et non uetus.

De cocco enidio.

Coccon enidium phlegma purgat et cholera mediocriter, sed magis crudos et aquosos hamares. Est enim ignis et acutus. Dantur autē grana xxx. si uero leuiter purgare uolueris, dent grana xx. uel xv. dentur autē sic, quod interior est ex grana nō est polēta teres et uino, et da et bibendū, et post ea modicū olei rosei uel melini forbere facias, ut fauces extrax, ideoq; melius est ex eis cō melicrato estapostia formare, quia aquosus humoris natura purgat. inter aquosus purgantia est magis bibendū.

De agarico.

Agaricum purgat phlegma et cholera, sed mediocriter. Dabis 3. ij. cum melicrato uel oxymeliter, est autem ea stomachum, et quia leue est, superiora potest sit uinum albisimum, et lacte, et nō ualde lignosum neq; robustum.

De croco.

Crocus, id est semen croci hortensia siue hortensia, purgat phlegma sed nō cholera, trinum 3. ij. in intestino gallinae, uel pascana melleum et colera

et sic bibitur. quidam autem quod interius est cni ei accipiunt & terunt cum amygdalis & melle & melle, & catapota formantes ferunt, & tunc uoles quidem sed leuiores.

De lactideris.

Lactideris, id est catapota, purgant phlegma magis. Dentur de maioribus grana xv. de minoribus xxx. & amplius purgant indigentibus diligenter ut mandant precipere. his uero qui multa euacuatione non indigent integra da bibenda, maxime si patientes fuerint cacochymia.

De anisofochia.

Anisofochia rosi, semen sic cum tritum i. bibitur cum melicrato phlegma purgat et cholera, et autem euasomacha.

De linosofia.

Linofolia, id est mercurialis, si elocetur, & sola folia comederis, sufficienter steruus expellit.

De cucumeris agrestis.

Cucumeris agrestis radix oboli duobus cum melicrato bibita, educit phlegma sufficienter, & stomachum non exurit.

De silyrace.

Seyrax pinguis & rubicundus datur i. d. c. terre benisina, mensura equali in catapota, & phlegma satis educit.

De thymo.

Thymi cinas cum floribus teres cum oxycrato & sale medico i. x. aut minus, & expungat satis phlegma & cholera.

De cyclamino.

Cyclamini radices solant i. s. aut iij. secundum uirum, & cu hydromelite bibita, purgant phlegma & cholera, maxime autem per sudorem. idcoq; bibentem oportet tacere, & cooperire, & calefacere corpus, ut sudoris exitum adiuet.

De allio.

Allij i. s. solant, & cu hydromelite bibita, phlegma educunt.

De chamapitye.

Chamapitye solute i. s. & cu sicibus uel cu melle co. consumpti in catapota, educit phlegma.

De bidelio.

Bideli arabici claris atq; rub. i. s. solant cum hydromelite bibantur, & phlegma purgant. propriam autem est oculis rheumatizantibus.

De radicibus oliuæ & pyrethri.

Oliuæ radi coricis i. s. cum uino uel aqua sumpta phlegma purgat. Similiter pyrethri rad. cum oboli uin. cum aqua & ligdos semine i. iij.

De galla.

Gallæ quoq; grana xl. excoiata comeduntur, & similiter operantur.

De hydragogis.

Hydragoga dicuntur que aquosus expurgant humores, quibus utendum est in hydropica, & mulieribus molestata per longam tempus ab aliquo fluxu, & rheumatizantibus.

De squama æris.

Æris squamæ i. s. in melicrato data, non solum

a aquosus humores, sed et phlegmaticos educit quodam uero pro dicitur phlegma educunt quod sunt, ut cocco cinidii, & cocco iunij, & limozofis, & agrestis cucumeris radice, quæ by drupicus est uel uilissima.

De euphorbia.

Euphorbia phlegma educit, sed maxime aquosum est, ac uilissima uero, nimis ignota, & cholericum, idcoq; cholericis datur, & utitur febris habentibus, alios uero foenter herbor, sicut uilissima infer, sed ad melle obolus odore ferit semen. dabitur ex eo in obolus cum melicrato, melius autem est cum melle rosio catapota formare ex eo.

De chamæla.

Chamæla chama in melle & bibita aquosa magis expurgat, purgat quoq; phlegma & cholera. mitte autem ex ea i. v. in duobus corylis aqua, & coque ad quartam, in sine autem coctis in super melle mel meliocriter, & parat coque, & colenda in potam. quidam uero terunt ualde chamæla i. s. & cinaram absinthij duplam, & cu melle conficientes formant catapota.

De ammoniaco.

Ammoniaco thymumatis i. s. in melicrato bibita aquam educunt quidam splenicis. illud dicitur cum aceto melicrato.

De sabore.

Sabaci radice corticum succus bibitus i. s. huiusmodi hamorem educit.

De purgantibus sanguinem.

Sanguinem uero purgant porri capitati facies, id est eius quod dicitur anisidii, mercurialis quoq; alba niola, agrestis, maia, & salina.

De opio.

Opium sic fac. Mentis lulo papaueris uiridis folia teras per lintecolum extorquas, semen ipsius papaueris uiridis teras, & in ipso iure miscens coque ut spiritum sit, & ad solem siccatu, et ferat, illud est opium.

De omphacomele.

Omphacomele sic fac. in uatros mundos huiusmodi maturos, nec acerbos, et repute in ambra, ut pulvis sint sine humiditate aliquantulum deponere, deinde exicca, & mitte de ipso farco partes iij. & mellis despumati partem unam, & mitte in uase fictili & gypseo cum calamo perhorato, & suspens de ad solem per dies quadraginta inter ad collas uentilantes rheumatizans, uen ad liliolum & de biliatem stomachi, fluxu corpora cōferat, & maxime que syncopis patientes.

Alia confectio eiusdem.

Omphacomele sic fac. uase non marate facel partes ij. mellis partem i. in uase duplice coque, donec densior liquor ipse sit, & utere.

De asyphi cocco.

Osyphi cocco sic fac. coccom, sanguinem sine sale colophoniam, ius lili, uetus oleum amantillius, sanguis i. v. ad pisces aserini & passio i. s. coque oleum cum aceto & sanguine diligenter uilime, donec ad mensuram olei aceto iterum partem ad faciem addita supra scriptis speciebatur.

iura

d. s. De iure

De iure de lana.

Ius uero de lana sic fac. lana succidam in aqua multam ponere molliam, diebus sex, septima uero die coque, et ipsam pinguedine desuper college supra scripta pensa, et exinde colice cerotum.

De hydromelite.

Hydromeli sic fac. melis optime desumam libras xx. succi cydoniorum libras v. aqua fontis libras xl. misce diligenter in uase fictili tenui et picato, recode, et claude, et mitte ad solem sub recto diebus xlv. hoc est ex die calendarum iusq; usq; in ius idus augusti, ita ut intra quinas dies uas conuertat, ut partes quae quinq; diebus fuerunt superiores sint infimae hoc genus poculi uino netusio melius redidit, ut nescientes quid bibant patens se optimum uinum bibile.

De gariofilato.

Gariofilatum ad catarrh sic fac. gariofilos zingiber et piper tere, adde uinum, et pauca mellis, et pone ad locum ut bene feruacat. deinde pone in cuppa lignea radice apij, petroselinij, libyllij, cori, foeniculi, et super illas herbas in ipsa cuppa mitte gariofilatum feruentem, et tandiu ibi sit donec temperaret ut bibi possit, per dies tres mane et sero hoc facias.

De cechalceumeno.

Cechalceumeno sic fac. limataram de cupro in ollam rudem mitte, adde acetum in ipsa olla gypsa de argilla, et mitte in foco, ut intus et foris ipsa olla rubra sit quasi focus, tolle a foco, et mitte in tus fuliculos paruos, et ipsam ollam ad solem mitte usq; dum refrigeret, et illud est cechalceumeno.

De amylo.

Amylum sic fac. mitte frumentum mundum in aqua per noctes et dies tres, et per singulos dies aqua renoua, postea in pula macera, adde aqua, et per lineam extorque in concha, et dimittas residere, et tunc ipsam aquam diligenter expurga ut insum non moueat, quod remanet ad solem sicca, et hoc est amyllum.

De ceruisa.

Ceruisa sic fac. de plubo fac. tenues laminas, et mitte in uase operculato aceti modiam mediu, et super acetum mitte ipsas laminas plumbeas, ita ut acetum non contingat. tunc ipsum uas gypsa ut nullum spiraculum habeat, ibi maneat diebus xv. postea tolle laminas, et rade puluerem quem ibi inuenieris, et erit ceruisa.

De aruginis campanae.

Aruginis campanae sic fac. laminas de cupro tenues facias, et sicut de plumbo aruginis ad faciendam ceruisam facias, habebis aruginis campanae.

De medulla ceruina.

Medullam ceruinam albam sic fac. frange os cerui, et tolle medullam, et dimitte manere in uino horis quatuor. de ipso uino tolle, et in aqua mitte, et manibus macera donec alba sit. fac. tortellos inde, et reponere, et utere.

De sapa.

Sapam sic fac. multi de pectalo j. xv. tolle, cydo-

nia integra viij. caricas xv. dactilos in anethi ramorum. M. i. formi, similiter apij similiter. coque ad tertiam, et quando refrigeratum fuerit cola, et reponere in uase fictili et picato.

De careno.

Carenu sic fac. multi dulcis modios xx. mellis j. x. cidonia parita xx. poma similiter, pulgij M. v. canabis rad. M. i. ciperi M. iij. apij radi. et seminis M. i. scariole ramorum et seminis, petroselinij ramorum et f. costi hortulani, radicum formi, radicum libyllij an. M. i. hęc omnia coque ad mediam, et refrigeratum reponere in uase picato.

De hydromelite.

Hydromeli sic fac. multi dul. modios x. balsami te ficca M. iij. ciperi radi. M. iij. petroselinij radi. foeniculi rad. apij radi. libyllij radi. an. M. i. quos pines integras v. cydonia parita xij. coque ad mediam, postea cola, et adde mellis costi modiam i. commisce bene, et quando refrigerauerit, reponere in uase fictili picato.

De gario catharico.

Garium catharicum sic fac. polypodij pulb. i. piperis al. gra. ss. diagridij j. gariofilorum cochlearium i. terens commisce cum melle, et reponere in uase ut deinde accipe ad quodecumq; uolueris cochlear, uel si secundum uires, maxime humorem educit melancholicum.

De lycio.

Lycium sic fac. prunellas de caprifolio collige mense septembris, et tere, per lineamq; extorque succum eius ad solem in cocha sicca, et erit lycium.

De acacia.

Acaciam sic fac. mense septembris prunellas ex nigra spina tere, per lineam extorque, succum eius in uase argenteo siccabis, et erit acacia.

De flora.

Floram sic fac. cerusam tritam cu oleo et emmodica coque in uase cupreo aut aere, extorque ma ubi necesse est apponere, celeriter conu adde cit.

De posiana.

Posiana sic fac. mitte hordeum pinsit in ollam rudem, cum aqua bene coque, per lineam extorque, conditas de sale, buryro aut oleo cum pipere et cinnamomo modico, reponere, et utere.

De chalcidido.

Chalcidido sic fac. crisidid in aceto uehementer sine subigito, sicca ad solem, fac puluerem, et utere.

De opoponace.

Opoponacem sic fac. herbam uirgultam, et rade panacem siue mes tere, extorque succum eius, in sole siccabis, et erit opoponax.

De omphaco.

Omphacu sic fac. acinos expressos i accipis, et carnes ipsas et nucleos in sole liccatos tunde, fac ad puluerem, et erit omphacum.

De diagridio.

Diagridio sic fac. mense augusti collige herbat thymalli, et eius radices pinsit, ius ipsas, id est in uase argenteo mittas ut coagulet sic ad solem diebus xi. et pro necessitate quado opus fuerit utere.

De aphro-

De aphronito.

Aphronitum sic fac. Nitri partes ij. et saponis i. d. tempera cum prima gutta saponum, facies trochiscus ad solem pone.

De polenta.

Polentam sic fac. Hordeum quidam ceperit habere quasi lac, mitte in furno, et quando deficcata fuerit, paleis munda, & fac farinam.

De elaterio.

Elaterium sic fac. Succum cucumerum agrelli non maturorum exprime, expressumq; super plenum vas aquae infunde, & quod supernatauerit collige, & ad solem sicca.

De resina.

Resinam fricam sic fac. Resinam pineam in ollam missam durissime coque, & sic proba si est frica. Gutta posita in marmore si infrigidata pulverizetur, tolle ab igne.

De aqua ignita.

Aquam ignitam sic fac. Resinis lib. ij. sulfuris ulmi, tartari ana f. s. i. iunium forte, & fac ad disciplinam aquae rosatae.

De hydrelao.

Hydrelaon sic fac. Resinis partes ij. aquae & ij. olei.

De hydromelle.

Hydromel sic fac. Resinis partes ij. aquae & ij. mellis.

De posca.

Posca sic fac. Resinis partes ij. vini ij. & coqua.

De cephalis.

Si quis cephalum patitur, & unum de brachijs amuerit, uel caput, & ex utraque parte, seu sinistro oculo signum apparuerit in modum lentisculae, moribundus erit. Si uero ex nullo alio signo moriturus est, demas ei haec antidotes, et si iam sollicit, uel phlogiston, hieram picram, bilanciam, et puluis fiat ex spica nardi, & squinantho, & ammoniaco, & succo nymphaeae uirginalis & interioris, & opium, & semen papaueris, & flores centaurij addant, ex mallo magis, sed equaliter ex omnibus fiant, & dragmidij unciam unam, his omnibus in puluerem redactis, dabis .i. iii. in uino calido, & anethino ac rosaceo oleo perfunde caput. Item esdra potus cum uino calido temperata & hibita, siue unctioe facta, dolorem capitis sedat. Item theodonicon emperison magnam ad omne uitium capitis facit, haec idem facit diabolitanus.

Ad dolorem capitis, & calorem.

Accipe cimias salicis, & in horribissimo aceto ad partes decoque, & exinde caput & pedes lousas, & ex cimias caput fomenta. Item galbanij charae impone, & pone in parte illa qua caput doleret, & prodeit. Item saniam tere cum albumine oui, & cum aceto fortiter distempere, et emplastrum fac super caput eius, & ibi dimitte .ij. diebus, et ambo cura eius uel ad genus mitte in aquam frigidam, & da ei ponam ad solvendum.

Ad febrem capitis quae non permittit hominem dormire uel quiescere.

Tolle capita papaueris sicca uel uiridia, & semen lactuca, uisolas, & folia myrrae, & pone in ca-

laba aqua pleno, & coquas usq; dum omnes herbae dissoluantur, & decoctione ipsarum pedes & crura lauentur, & extergantur linteo fortiter, deinde unguentis oleo uisolas, & sic fomus praestabis, & dolorem & angustiam auferes. Postea ad capitis dolorem, fomiculum, rutam, libypticum, mel, piper, iunium totum committum scianus bibat.

Item ad somnum.

Succus papaueris agrellis cum farina hordei trunclus dat somnum.

Item ad dolorem capitis.

Folia hederæ terrestris cum albumine oui in fronde ligata profunt.

Electuarium ad capitis & stomachi dolorem.

Resinis, anisi, fomiculi, polypodij, thuris, myrobalarum, indurij, croci, ipodij, sandali albi & rubri, portulacae feminis, dragmidij, ana .i. iij. zaccaræ, amygdalæ, ana f. s. draggantij .i. ij. capillæ .i. .i. musci .i. s. uiole quantum de alijs omnibus speciebus, tempera cum syrupo uiolaceo.

Vnguentum laxantum quod caput

alleviat, stomachum pingit, appetitum confortat, oculos clarificat.

Resinis apij f. s. foliorum rubi succi f. ij. polypodij succi f. ij. laureole succi f. s. fomiculi succi f. xij. mercularis succi f. xij. olei li. ij. adipis gallinae & uerris ana lib. v. resine f. s. thuris, mastiche ana f. s. calae siliuae medullae f. ij.

Ad tineam.

Ellebonus nigrum tritum cum uncto pone super totum caput. Ad idem. Ficaum porcinum crudum & calidum caraphasma diebus ea. postea lusa de aqua frigida, & sanabitur.

Ad furfures.

Accipe semen urticarum, & trita parumper, & pone in aceto per diem & noctem, & postea laua caput de qua re uolueris, deinde uero de ipso aceto, ad unum autem de pura aqua, hoc fac bis uel ter. Ad idem. Coque cyclaminum in uino, & caput ablue, deinde coque soluta in uino, & caput ablue, & super hoc puluerem nepitae asperge super totum caput nocte, & mane iterum laua cum saluta.

Ad capillos cadentes.

Apes qui plures in ossa noua includit, & ibi eas incende, & cum oleo tere, & ex inde in caput mitte, & scarificatum perunge.

Ad diturnam alopecia, & renascentes capillos.

Pyrethrum tritum usitum cum felle uisui perunges. Stercus colum felis idem praestat cum aceto illinum, euforbium cum oleo frequenter impolsum idem mirabiliter operatur. Ad idem. Caprum stercus, & unguis ipsorum cohibetur, & cum aceto solutus adhibe. Ad idem. Testudinem usitam super surmenta incide, & cinerem eius in catibo nouo cum aluminis f. ij. & medulla cereinae totidem, cum uino coque, & alopecia inde frica. Item ad fisiones in capillis.

Accipe sel terræ, & sel bouinum seu maurinum, & acetum, et pone in cucurbita de creta, facq; for-

iter feruere, & refrigerato, & colato, laua femel
uel bis, deinde laua cum aqua calida si uis. Ad
idem, & ut capilli citius crescant. Olibanum cum
stercore murium pari pondere tere cum aceto &
perunge, sed ante loca nudo frica. Idem facit gut
tulum cum aqua trita & illinum. Item lactida
trita, & cum oleo cocta, & illinita mirabiliter capillos
augmentare facit. Item simum capinum com
bare in tella, & tempera cum oleo, & raso capite
inunctum spillos capillos praestat. Ros agrimonie
tritum cum oleo & leucos nigros capillos facit.
Item ad capillos cadentes, agrimoniam tritam cum
lacte capino impone. Ad idem. Verbenam cum
albintho in lacte coque, & laua caput aspidar.
Vt capilli nascantur ubi uolueris. Panem hor
deaceum & chartam cum sale equaliter combure,
& tere cum adipe urssio, & unge locum.
Vt capilli nascantur ubi uis. Vnge caput oleo my
rino, quod sic fit. In flores myri, & coque cum o
leo communi, & eo colato pone recentes alios flo
res myrinas, & sit sub diuo xl. diebus: sic fit om
ne olcum, ut rosam, &c. Item corticem mediam
de ulmo in aqua coque, & de ipsa aqua caput la
ua, deinde puluerem rutae superasperge. Item ad
capillos & pilos ut nascantur. pellem de capite ual
pis calybindis, id est rugosius, excoriatum cobu
re, & lacte uiridis corpus circo capite uno die
aut nocte suspende, & postea coque in oleo simul
cum puluere, & unge ubi uolueris. Ad idem ex cor
tice caprisi incenso cum melle indige. Similiter
ex puluere ranarum, & muris fini cum pice liqui
da, & ex cinere quercus nouelle unge capius.

Ad auferendum pilos.

Ad pilos de facie uel alia parte corporis auferē
dos. Piliolam, calculatam lib. sin uale sicili ad i
gram, sine aqua per diem & noctem dimitte, in
crallum autem aquae quantum sufficit infunde,
et diu agita, postea adde lepnias pulueris, id est au
ripigmentum j. q. Quod uero probare uolueris an
periculis coquantur, penna immilla & abstracta si
deplatur coctam est, tunc in balneo antequam la
uentur unge post horam quando iam pilus cadit, de
fursure absterge, & laua.

Vt pilis ita ablatis nunquam renascantur.

Circa scrotum, asperperidionis sanguinem, uer
beae succum coemisce ut multum spulentur, un
ge prius ablatis pilis.

De hemierania.

Siquis hanc passionem habuerit, & nullum ci
bum sumere querit, & dormire nequiescit, nau
frase iterum non ualuerit, & nullum suspitum fe
cerit, & possentem in lingua non habuerit ut de
botulis haeruerit ut scieris, ista signa mortem
significat. Si uero nulla sint mortalia, dabis ei pi
eram Gal. & sal castoricum. Vnguento thermi
aco uel calido unge caput eius. Item succo folio
rum herdes cum oleo & aceto unge nares, & istam
dolor sedatur. Pilula ad hemieraniam. In microba
lanorū ceteronorum scobulorū indorū ana j. s. croci
orientalis, mallichū ana j. q. & i. q. scammonij f.

A. l. s. Aloes hepatici quantum pendat totum, tempe
ra cum succo feniculi, & de eundi dorminum. Ad
idem & ad quolibet alios morbos. Haccardi lu
ri cum solis j. s. hyronia j. s. malliches j. s. aloes f.
ij. tere & confice cum succo caulis, & sic inde pi
lula, & de panis post comestione xi. uel xij. se
cundū uirtutem eū dormitū. Ad idem. Herba
quasi sola in uino, aut in aceto trita perunge.

De scotomia.

Qui uillam iugiter circuit per gyrum, uel con
tra solem respicit, seu in puteum, seu in quomil
bet locum manam mittit ut inde aliquid amigat,
& istam cadit & spumat, mortale est. si autem nul
lum mortale sit signū, abrotanum da bibere, & in
capite pone theodoricon emperillon, & hierā, &
anacardium theodoricon. Item ad capitis uenig
nem. Balsamū cum oleo tritam & expressam,
cerebro & fronti tepidam unguendo appone.

Ad caput fractum.

Aranea tela cum oleo & aceto, fractio capiti ap
posita, dolorem tollit & sanat.

De epilepsia.

Qui cecidit in hanc passionem, & contraxer
it omnia membra in unum, non tamen spumat,
& postea libenter manet solus, & est nemine prop
ria uoluntate loqui, signa mortalia sunt. Siquis
lunaticus spumat, & oculos conuertit, & fremit,
& mugit, & cadit, et membra contraxerit, et colo
rem similem croco habuerit, moriturus est. si autē
haec signa desunt, cum blanda, aut sancti Pauli an
tidoto, aut edes cum scammonia et subueniatur.
Item epilepsia nascit ex iij. humoribus, id est phle
gmate, cholera et melancholia. Siquis cadens
fecerit spumam multam et albam, et fridet denis
bus, erit de phlegmate: si uero quando ceciderit
claudat oculos quasi dormiat, et non proijcit spu
mā, et cito resurgat, erit cholera. Si autem uultus
grū habebit, et distorquetur, et caput, et lingua,
et manus strinxerit, et fecerit spumam parua, et con
tinebit se quasi ad mortē, est melancholia erit. Ite
per urinam potest cognosci, ex quo hoc si inuie
ger panis, quia si fuerit alba et crassa, erit de phle
gmate et cetera, et panem nigredinis habuerit, de
cholera rubra et alba et nigra et crassa, erit de me
lancholia: hoc potest probari in frequenti nocte
dū sui casus, uel praecedenti inuria. Patientes autē
melancholicis causa uel phlegmaticis, sic corari pos
sunt, in prima talem dicitur accipiant. xv. diebus
uel xx. comedant carum uellam nō pinguem, dū
coquinatam, et agnos paruos. De uolantibus, co
medant galinam, gallos, anseres, anates, pullos co
lumbas domesticos, & uoluntates. De olentibus, por
ros coctos cum oleo, basilicam coquinatam, passina
cas coquinatas, fenicula, uisparagos, ius cinerum
cum oleo: De tractibus uero nulli, nec pilces. Bi
bant autē subtile cum aqua. Patio ad idē. In ppo
niq. grana, saluā, abstinem, urticam, manubium
secundū estimationem in aqua frigida elaborabit.
Ite ad idē. Laxar, id est salz feni, maluz, benoni
es, abrotōi, pba, cinnami, piperis albi, rino pōci,
euphorij